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Komunikaty

Komunikat dotyczący możliwości uzyskania
certyfikatu Krajowego Centrum Przeciwdziałania
Uzależnieniom w zakresie Specjalisty/Konsultanta w
obszarze przeciwdziałania przemocy domowej
 

W  dniu  28  sierpnia  2023  r.  został  podpisany  "Program  potwierdzania  kwalifikacji  osób  pracujących  w
obszarze  przeciwdziałania  przemocy  domowej,  w  tym  w  szczególności  rodzin  z  problemem
uzależnień”.

 

Na  podstawie  Programu,  osoby  pracujące  w  obszarze  przeciwdziałania  przemocy  domowej,  po  spełnieniu
określonych  w  Programie  kryteriów  mogą  ubiegać  się  o  certyfikat  Specjalisty/Konsultanta  w  obszarze
przeciwdziałania  przemocy  domowej.  Certyfikat  nadawany  jest  przez  Dyrektora  Krajowego  Centrum
Przeciwdziałania  Uzależnieniom.

Osoby  przystępujące  do  egzaminu  są  zobowiązane  do  złożenia  dokumentów  wskazanych  w  Programie  tj.
formularz  wraz  załącznikami  (formularze  oraz  załączniki  dostępne  są  na  stronie  Krajowego  Centrum
Przeciwdziałania Uzależnieniom - link poniżej)
na adres:

Krajowe Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom
ul. Dereniowa 52/54 02-776 Warszawa
 

z dopiskiem: Egzamin na Specjalistę/Konsultanta w obszarze przeciwdziałania przemocy domowej.

 

Dokumenty należy przesłać  nie  później  niż  do dnia 6 października 2023 r.  Udział  w egzaminie jest
bezpłatny.  Uczestnicy ponoszą jedynie koszty dojazdu do miejsca,  w którym odbywa się egzamin. Termin
egzaminów dla osób ubiegających się o Certyfikat Specjalisty/Konsultanta w obszarze przeciwdziałania przemocy
domowej został przewidziany w dniach 11, 12 grudnia 2023 r. Egzamin trwa 1 dzień.

Szczegółowe  informacje  dotyczące  egzaminu  można  znaleźć  na  stronie  internetowej  Krajowego  Centrum
Przeciwdziałania  Uzależnieniom  w  zakładce  Przemoc  domowa:  System  certyfikowania  w  obszarze
przeciwdziałania  przemocy  domowej

W przypadku dodatkowych pytań należy kontaktować się z Panią Iwoną Matysiak - główną specjalistką w

https://kcpu.gov.pl/przemoc/system-
https://kcpu.gov.pl/przemoc/system-


Dziale  Programów Lokalnych  i  Przeciwdziałania  Przemocy  Domowej  w  Krajowym Centrum Przeciwdziałania
Uza leżn ien iom  pod  nr  tel .  (+48)  453  037  582  lub  za  pośrednictwem  poczty  e-mai l :
iwona.matysiak@kcpu.gov.pl
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